
Zarządzenie Nr 15/2021 
Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 3 lutego 2021 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia naboru ofert na realizację zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu 
w 2021 roku na terenie Gminy Wojkowice 
 
Na podstawie art. 27, ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1133) oraz 
Uchwały Nr XX.187.2020 z dnia 22 czerwca 2020r. w sprawie określenia warunków oraz trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Wojkowice (Dz. Urz. Woj. SLA 2020.5087), Burmistrz 
Miasta Wojkowice zarządza, co następuje: 
 
§1. Ogłasza rozpoczęcie naboru ofert na realizację zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w 
2021 roku na terenie Gminy Wojkowice. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§2. Zarządzenie wraz z ogłoszeniem podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wojkowice.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 BURMISTRZ 
( - ) 

mgr Tomasz Szczerba 

 

 

 



Ogłoszenie o konkursie 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1133) w 
związku z uchwałą Nr XX.187.2020 z dnia 22 czerwca 2020r. w sprawie określenia warunków oraz 
trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Wojkowice (Dz. Urz. Woj. SLA 2020.5087) 
 

Burmistrz Miasta Wojkowice ogłasza rozpoczęcie naboru ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie rozwoju sportu w 2021 roku na terenie Gminy Wojkowice 

 
I. Opis zadania 
 
Gmina Wojkowice zamierza osiągnąć cel publiczny w ramach realizacji zadania własnego, jakim jest 
tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu, w postaci popularyzacji 
aktywności fizycznej i właściwych postaw społecznych poprzez udział zawodników klubów 
sportowych w zorganizowanych formach współzawodnictwa celem osiągania wyników sportowych. 
 
Dyscyplina: piłka nożna 
 
II. Podmioty uprawnione 
 
W otwartym konkursie ofert może uczestniczyć klub sportowy, który:  
 
1. jest podmiotem niezaliczonym do sektora finansów publicznych, którego siedziba oraz miejsce 

prowadzenia działalności sportowej znajduje na obszarze Gminy Wojkowice i nie działa w celu 
osiągnięcia zysku; 

2. jest członkiem i uczestniczy (w dacie złożenia wniosku o udzielenie dotacji) w zawodach 
sportowych organizowanych przez polski związek sportowy w rozumieniu ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie. 

 
III. Wysokość środków przeznaczonych przez wsparcie realizacji zadania w 2021 roku. 
 
Wysokość środków na realizację zadania wynosi 100 000,00 zł. 
 
IV. Zasady przyznawania dotacji. 
 
1. Dotacja jest przyznawana w oparciu o zasady określone w uchwale Nr XX.187.2020 z dnia 22 
czerwca 2020 r. 
 
2. Wybranemu podmiotowi, po podpisaniu umowy, zostanie udzielona dotacja na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1133) oraz uchwale Nr XX.187.2020 
z dnia 22 czerwca 2020r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Gminę Wojkowice (Dz. Urz. Woj. SLA 2020.5087)  
 
V. Termin i warunki realizacji zadania. 
 
1. Zadanie winno być zrealizowane w roku 2021 z zastrzeżeniem, że szczegółowe terminy realizacji 
zadania określone zostaną w umowie o przyznaniu dotacji. Realizacja zadania powinna odbywać się 
zgodnie z zawartą umową, zgodnie z obowiązującymi standardami i przepisami oraz najwyższą 
starannością. 
 
2. Szczegółowe warunki realizacji, finansowania i rozliczania będzie regulować umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Wojkowice a oferentem, którego oferta zostanie wybrana. 
 



3. Od oferenta wymaga się informowania opinii publicznej o otrzymanym wsparciu finansowym ze 
środków budżetu Gminy Wojkowice, a po zakończeniu zadania – złożenia szczegółowego 
sprawozdania merytorycznego i finansowego z wykonanego zadania. 
 
VI. Terminy i miejsce składania ofert. 
 
1. Nabór wniosków o udzielenie dotacji odbywa się w trybie ciągłym w 2021 roku do wyczerpania puli 
środków zabezpieczonych w budżecie na dany rok budżetowy. 
 
2. Oferta powinna zostać złożona na wzorze stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. 
 
3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Rozwój sportu 2021 na terenie gminy 
Wojkowice” osobiście w kancelarii Urzędu Miasta Wojkowice lub za pośrednictwem poczty na adres 
Urzędu.  
 
VII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty. 
 
1. Komisja ds. Oceny Wniosków  powołana przez Burmistrza Miasta Wojkowice sprawdzi i oceni oferty 
w terminie 14 dni od dnia wpływu oferty. 
 
2. Komisja przedstawi Burmistrzowi propozycję przyznania dotacji na realizację zadania w formie 
protokołu z opiniowania ofert wraz z uzasadnieniem. 
 
3. Złożone oferty są rozpatrywane pod względem formalnym (poprawne wypełnienie oferty oraz 
kompletność załączników) i merytorycznym. 
 
4. Komisja przy rozpatrywaniu ofert ocenia: 

a) znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego określonego w niniejszej uchwale; 

b) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na konkurs projektów; 

c) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys projektu) w związku z 
zakresem rzeczowym projektu; 

d) możliwość realizacji projektu przez klub sportowy; 

e) dotychczasowe wykorzystanie przez klub sportowy dotacji z budżetu Gminy, w tym rzetelność i 
terminowość rozliczenia się z otrzymanych środków; 

f) planowany przez klub sportowy wkład własny w realizację projektu w formie rzeczowej, osobowej 
lub finansowej. 

 

5. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta Wojkowice.  

6. Od decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie.  

 

 

Otrzymują: 

- Skarbnik Miasta 

- Wydział Organizacyjny 

- aa.  



Załącznik 1  
do Zarządzenia Nr 15/2021 

 
 

Oferta realizacji zadania publicznego 
w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy Wojkowice 

 
 
Nazwa i adres siedziby klubu sportowego: 
 
Zakres prowadzonej działalności sportowej ze wskazaniem dyscypliny sportowej: 
 
Przynależność do polskiego związku sportowego oraz zawody sportowe, organizowane 
przez ten związek objęte wnioskiem o udzielenie dotacji: 
 
Opis z podaniem rezultatów do osiągnięcia:  
 
Kosztorys planowanych wydatków (w tym: wkład własny finansowy, rzeczowy, osobowy, 
inne)  
 

L.p. Nazwa wydatku  Wkład własny  Dotacja Łączna kwota 

I. Wydatki osobowe  

I.1     

I.2.     

II. Wydatki rzeczowe  

II.1     

II.2     

III. Wydatki inne  

III.1     

III.2     

IV.  Suma     

 
 
Załączniki  
 
1. odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji 

2. zaświadczenie o członkostwie w polskim związku sportowym wraz z zaświadczeniem o udziale w zawodach sportowych 

organizowanych przez ten związek. 

 


